KNIGHTS OF COLUMBUS MEMBERSHIP-INSURANCE PROGRESS REPORT

MEMBERSHIP
YEAR TO DATE. YEAR TO DATE.
g [0t | Tamotstn | o famem | Teominin | rov | e Jrsssof o | ot
COUN I DIST]  LOCATION | MEVEERS | QUOTA | =0 = | GAIN | LOSS | NET | PERCENT | o o) | GAIN | LOSS | NET || - et lisinca0s01 | 0801 | meetgoal | Star Gounci
oL |RicT o
Louisiana 33419 792 | 214 | 578 891 | 258 | 633
3068|001 | New Orleans s 7 4 2 0 2 2857 2 2 0 2 | 47.62% 0 0 2 X
5747|001 |Chaimette 218| 14 8 6 0 6 42.86 2 6 0 6 | 71.43% 0 0 2 1X
ga42|oo1 |Violet 65| 4 2 2 2 0 0.00 2 2 2 0 0.00% 0 0 2 1X
9415|001 | New Orleans A G 3 1 0 1 20.00 2 1 0 1 33.33% 0 0 2 1X
15501001 | New Orleans B3| 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
16182|001 | Metairie 18] 6 4 0 0 0 0.00 4 0 0 0 0.00% 0 0 4 1X
714]002 | New Orleans | 2 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 X
1437|002 | New Orleans 265| 16 10 16 0 16 75.00 8 16 0 16 | 166.67% 0 0 4 2X
2925002 | New Orleans os| 6 4 0 5 5 0.00 9 0 5 5 | -138.89% 0 0 9 1X
3465|002 | Metairie 91| 6 4 7 0 7 83.33 3 7 0 7 | 194.44% 0 0 3 2X
3720|002 |New Orleans 258| 16 10 6 1 5 3125 5 6 1 5 | 5208% 0 0 5 1X
17413]002 | New Orleans 4 2 1 0 11 0.00 1 1 0 1| 458.33% 0 0 1 6X
3411|003 |New Orleans 1| 6 2 1 0 1 0.00 3 1 0 1 27.78% 0 0 3 X
4547|003 | New Orleans I 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
12115003 | New Orleans ss| 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
15676003 | New Orleans 74| s 3 8 0 8 120.00 3 9 0 9 | 300.00% 1 1 0 3X
7350|004 | Barataria 2a6| 17 10 15 13 2 .76 8 15 13 2 [ 1961% 0 0 8 X
9107|004 | New Orleans 16| 7 4 1 0 1 0.00 3 1 0 1 23.81% 0 0 3 1X
10057 |004 | Harvey 36| 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
15390 |004 | Marrero s| 19 1 0 0 0 0.00 1 0 0 0 0.00% 0 0 1 1X
2878005 | Metairie 48] 8 5 1 8 7 0.00 12 1 8 7 [145.83% 0 0 12 X
3246|005 |New Orleans | 7 4 1 0 1 14.29 3 1 0 1 23.81% 0 0 3 1X
3854|005 |Harahan 157 10 6 0 8 8 0.00 14 0 9 9 | -150.00% 0 1 15 1X
9007|005 | Metairie 87| 4 0 0 0 0.00 4 0 0 0 0.00% 0 0 4 1X
9347|005 | Metairie 87| 4 2 0 2 16.67 2 2 0 2 | 5556% 0 0 2 1X
3528|006 | Kenner 02| 6 2 1 0 1 16.67 3 1 0 1 27.78% 0 0 3 1X
5301|006 | Metairie 2| a4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
6746|006 |Kenner 54| 4 2 1 1 0 0.00 2 1 1 0 0.00% 0 0 2 1X
13425 | 006 |River Ridge 12| s 5 4 1 3 37.50 2 4 1 3 | 6250% 0 0 2 1X
14822006 | Kenner 12| 7 4 5 0 5 71.43 3 5 0 5 | 119.05% 0 0 3 2X
2436|007 |Reserve 23] 8 5 6 0 6 75.00 3 6 0 6 | 125.00% 0 0 3 2X
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3634|007 |Norco 283 19 1 2 0 2 0.00 9 2 0 2 17.54% 0 0 9 1X
5935]007 |La Place 167 11 7 12 4 8 81.82 5 14 4 10 151.52% 2 2 5 2X
96231007 |La Place 223 15 9 34 0 34 193.33 7 37 0 37 411.11% 3 3 0 4X
1724008 | Algiers 100 6 4 0 0 0 0.00 4 0 0 0 0.00% 0 0 4 1X
1905]008 | Gretna 218] 13 8 9 2 7 46.15 1 9 2 7 89.74% 0 0 1 1X
6357 ] 008 |Belle Chasse 179 1 7 7 0 7 54.55 -0 9 0 9 136.36% 2 2 0 1X
6870|008 | Gretna- 77 5 3 1 0 1 20.00 2 1 0 1 33.33% 0 0 2 1X
Terrytown
8615J008 | Gretna 82 5 3 5 0 5 100.00 1 5 0 5 166.67% 0 0 1 2X
87031008 | Port Sulphur 84 5 3 5 0 5 100.00 1 5 0 5 166.67% 0 0 1 2X
4222§009 |Marrero 121 7 4 2 0 2 14.29 2 2 0 2 47.62% 0 0 2 1X
72261009 | Marrero 83 5 3 0 0 0 0.00 3 0 0 0 0.00% 0 0 3 1X
93841009 |Marrero 43 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
15892009 [ Harvey 46 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
3923]010 |Jefferson Parish 50 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
45081010 | Metairie 84 6 4 3 0 3 50.00 1 3 0 3 83.33% 0 0 1 1X
46631010 | Metairie 122 8 5 1 0 1 12.50 4 1 0 1 20.83% 0 0 4 1X
85461010 | Metairie 115 8 5 0 0 0 0.00 5 0 0 0 0.00% 0 0 5 1X
12686 | 010 | Metairie 81 6 4 3 0 3 50.00 1 3 0 3 83.33% 0 0 1 1X
2409011 | Luling 216 15 9 5 0 5 26.67 4 5 0 5 55.56% 0 0 4 1X
3091 J011 | Westwego 104 7 4 3 2 1 0.00 3 3 2 1 23.81% 0 0 3 1X
6369011 | Avondale 28 5 3 0 0 0 0.00 3 0 0 0 0.00% 0 0 3 1X
9933J011 | Luling 138 9 5 9 3 6 44.44 -1 9 3 6 111.11% 0 0 0 1X
13349J011 | waggaman 38 4 2 5 0 5 125.00 1 5 0 5 208.33% 0 0 1 3X
2732]012 | Slidell 267 17 10 7 0 7 29.41 3 7 0 7 68.63% 0 0 3 1X
9769012 | Slidell 56 4 2 3 0 3 75.00 1 3 0 3 125.00% 0 0 1 2X
99731012 | Slidell 245 16 10 3 1 2 6.25 8 3 1 2 20.83% 0 0 8 1X
10645012 |Lacombe 57 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
11814012 | Pearl River 50 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
129891012 |Lacombe 164] 11 7 2 0 2 18.18 5 2 0 2 30.30% 0 0 5 1X
1819]013 | Bogalusa 108 7 4 7 0 7 100.00 1 7 0 7 166.67% 0 0 1 2X
3061]013 | Covington 131 9 5 1 3 2 0.00 7 1 3 2 -37.04% 0 0 7 1X
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10176013 | Folsom 80 5 3 5 0 5 100.00 1 5 1 4 133.33% 0 -1 1 2X
122451013 | Franklinton 70 4 2 2 1 1 25.00 1 2 1 1 41.67% 0 0 1 1X
12529 | 013 | Abita Springs 178] 12 7 0 0 ()} 0.00 7 0 0 ()} 0.00% 0 0 7 1X
92401014 | Mandeville 265 18 1 7 0 7 38.89 4 7 0 7 64.81% 0 0 4 1X
12072014 | Mandeville 191 12 7 14 3 1" 91.67 3 14 3 1" 152.78% 0 0 3 2X
12906 | 014 | Covington 191 13 8 10 1 9 46.15 -1 10 1 9 115.38% 0 0 8 2X
14614]014 | Covington 100 7 4 6 0 6 85.71 2 6 0 6 142.86% 0 0 2 2X
15133014 | Madisonville 121 8 5 6 11 -5 0.00 10 6 11 -5 -104.17% 0 0 10 1X
17205014 | Saint Benedict 33 4 2 20 0 20 500.00 2 20 0 20 833.33% 0 0 2 11X
3054|015 | Lockport 189 12 7 2 0 2 16.67 5 2 0 2 27.78% 0 0 5 1X
31501015 | Cut Off 162 10 6 0 0 0 0.00 6 0 0 0 0.00% 0 0 6 1X
8840015 |Mathews 97 6 4 2 0 2 33.33 2 2 0 2 55.56% 0 0 2 1X
88981015 |Larose 213 15 9 3 0 3 20.00 6 3 0 3 33.33% 0 0 6 1X
9000015 | Golden Meadow 152 10 6 2 5 -3 0.00 9 2 5 -3 -50.00% 0 0 9 1X
1317]0o16 |Houma 150 9 5 1 0 1 11.11 4 1 0 1 18.52% 0 0 4 1X
77221016 |Dulac 107 7 4 0 0 ()} 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
9338|016 |Houma 94 6 4 2 0 2 33.33 2 2 0 2 55.56% 0 0 2 1X
10612]016 |Houma 92 6 4 1 0 1 16.67 3 1 0 1 27.78% 0 0 3 1X
16362016 |Houma 40 4 2 4 0 4 100.00 2 4 0 4 166.67% 0 0 2 3X
5013J017 | Chauvin 273] 18 1 1 0 1 5.56 10 1 0 1 9.26% 0 0 10 1X
8616017 | Pointe Aux 79 5 3 7 0 7 140.00 2 7 0 7 233.33% 0 0 2 3X
Chenes
87791017 | Theriot 192 13 8 2 0 2 15.38 6 2 0 2 25.64% 0 0 6 1X
89321017 |Bourg 108 7 4 1 1 0 0.00 4 1 1 0 0.00% 0 0 4 1X
11141018 | Thibodaux 298 19 1 0 0 0 0.00 11 0 0 0 0.00% 0 0 11 1X
8743|018 | Chackbay 126 9 5 1 0 1 11.11 4 1 0 1 18.52% 0 0 4 1X
8971018 | Thibodaux o] 24 14 0 0 ()} 0.00 14 0 0 ()} 0.00% 0 0 14 1X
10800 018 | Kraemer 99 7 4 3 1 2 28.57 2 3 1 2 47.62% 0 0 2 1X
13397 | 018 | Thibodaux 120 8 5 4 2 2 25.00 3 4 2 2 41.67% 0 0 3 1X
13411 018 | Thibodaux 35 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
61701019 |Houma 113 6 4 2 0 2 33.33 2 5 0 5 138.89% 3 3 0 1X
73551019 | Houma 170 11 7 5 0 5 45.45 2 7 0 7 106.06% 2 2 0 1X
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7657019 | Bayou Blue 90 5 3 1 1 0 0.00 3 1 1 0 0.00% 0 0 3 1X
138191019 |Houma 104 7 4 4 0 4 57.14 4 4 0 4 95.24% 0 0 4 2X
4761]020 |Raceland 102 6 4 0 0 [} 0.00 4 0 0 (] 0.00% 0 0 4 1X
8906 | 020 | Thibodaux 108 7 4 2 0 2 28.57 2 2 0 2 47.62% 0 0 2 1X
12060 | 020 | St Charles 110 8 5 3 0 3 37.50 2 3 0 3 62.50% 0 0 2 1X
122851020 | Schriever 99 7 4 0 0 ()} 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
1373021 | Morgan City 73 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
83710021 |Amelia 67 4 2 3 0 3 75.00 1 3 0 3 125.00% 0 0 1 2X
12179021 | Morgan City 62 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
15615021 | Amelia 38 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
2952022 |Hammond 25| 17 10 0 0 0 0.00 10 0 0 0 0.00% 0 0 10 1X
4874022 | Ponchatoula 176] 12 7 12 2 10 66.67 6 12 2 10 138.89% 0 0 4 2X
5627|022 | Independence 112 8 5 2 0 2 25.00 3 2 0 2 41.67% 0 0 3 1X
10178022 | Albany 102 7 4 0 0 0 0.00 4 0 0 0 0.00% 0 0 4 1X
10911 1022 | Amite 86 6 4 1 0 1 16.67 3 1 0 1 27.78% 0 0 3 1X
11060 | 022 | Tickfaw 65 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
1087|023 | Donaldsonville 152] 11 7 0 0 [} 0.00 7 0 0 (] 0.00% 0 0 7 1X
10991023 | Napoleonville 237 16 10 2 0 2 12.50 8 2 0 2 20.83% 0 0 8 1X
53521023 |Pierre Part 81 5 3 1 0 1 20.00 2 1 0 1 33.33% 0 0 2 1X
10606 | 023 | Belle Rose 59 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
11061 023 | Labadieville 79 3 2 7 -5 0.00 8 2 7 -5 -166.67% 0 0 8 1X
970]024 | Plaguemine 302 20 12 7 0 7 35.00 5 8 0 8 66.67% 1 1 4 1X
2875024 | PortAllen 132 9 5 0 0 ()} 0.00 5 0 0 ()} 0.00% 0 0 5 1X
9219]024 |Bayou Pigeon ol 24 14 0 0 ()} 0.00 14 0 0 (] 0.00% 0 0 14 1X
10744 | 024 | Brusly 99 6 4 4 1 3 50.00 1 4 1 3 83.33% 0 0 1 1X
12068 | 024 | Grosse Tete 43 4 2 4 0 4 100.00 2 4 0 4 166.67% 0 0 2 3X
2657|025 |Prairieville 206] 13 8 5 6 -1 0.00 9 5 6 -1 -12.82% 0 0 9 1X
3796 025 | St Gabriel 127 8 5 2 0 2 25.00 3 2 0 2 41.67% 0 0 3 1X
63891025 |StAmant 153 10 6 7 0 7 60.00 6 7 0 7 116.67% 0 0 5 2X
8147]025 |Gonzales 141 9 5 1 2 -1 0.00 6 1 2 -1 -18.52% 0 0 6 1X
83421025 | Prairieville 333 22 13 25 2 23 113.64 1 25 2 23 174.24% 0 0 3 2X
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1514026 | Vacherie 215] 15 9 0 0 0 0.00 9 0 0 0 0.00% 0 0 9 1X
1817|026 | Gramercy 216 15 9 7 4 3 20.00 6 7 4 3 33.33% 0 0 6 1X
6753026 |French 138] 10 6 0 2 20.00 4 0 2 33.33% 0 0 4 1X
Settlement

11857 | 026 | Vacherie 120 8 5 0 0 0.00 5 0 0 0 0.00% 0 0 5 1X
13145026 | Baton Rouge 31 4 2 5 0 5 125.00 1 6 0 6 250.00% 1 1 0 3X
1998 | 027 | New Roads 75 5 3 1 0 1 20.00 2 5 0 5 166.67% 4 4 0 1X
2150|027 |Morganza 72 5 3 0 0 (] 0.00 3 0 0 (] 0.00% 0 0 3 1X
7856 | 027 | St Francisville 90 6 4 2 3 -1 0.00 5 2 3 -1 -27.78% 0 0 5 1X
80300027 |Livonia 46 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
8878|027 |Lakeland 170] 12 7 6 2 4 33.33 3 6 2 4 55.56% 0 0 3 1X
969|028 |Baton Rouge 120 8 5 3 0 3 0.00 2 3 0 3 62.50% 0 0 2 1X
3298|028 |Baton Rouge 87 6 4 2 0 2 16.67 2 2 0 2 55.56% 0 0 2 1X
3331028 |Baton Rouge 83 5 3 0 0 (] 0.00 3 0 0 (] 0.00% 0 0 3 1X
37431028 |Baton Rouge 206 14 8 8 1 7 50.00 1 8 1 7 83.33% 0 0 1 1X
9692|028 | Baton Rouge 183] 12 7 3 0 3 25.00 4 3 8 -5 -69.44% 0 -8 12 1X
10613028 [Baton Rouge 51 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
13632028 | Baton Rouge 74 5 3 3 0 3 60.00 3 3 0 3 100.00% 0 0 3 2X
2807|029 | Baton Rouge 225 15 9 8 4 4 20.00 5 8 4 4 44.44% 0 0 5 1X
4085029 | Baker-Zachary 156] 10 6 4 0 4 40.00 2 4 0 4 66.67% 0 0 2 1X
6326 | 029 | Denham Springs 286 18 1 11 0 1 44 .44 -0 11 0 1 101.85% 0 0 0 1X
10080 | 029 | Zachary 98 7 4 5 0 5 71.43 4 5 0 5 119.05% 0 0 3 2X
4030030 | Baton Rouge 248 15 9 4 0 4 26.67 5 4 0 4 44.44% 0 0 5 1X
5530|030 | Baton Rouge 198] 13 8 4 0 4 30.77 4 4 0 4 51.28% 0 0 4 1X
8601|030 |Baton Rouge 124 8 5 3 0 3 37.50 2 3 0 3 62.50% 0 0 2 1X
9247030 |Baton Rouge 167 11 7 10 0 10 72.73 6 10 0 10 151.52% 0 0 4 2X
10455]030 [ Baton Rouge 145 9 5 3 0 3 33.33 2 3 0 3 55.56% 0 0 2 1X
15064 | 030 | Baton Rouge 80 6 4 0 0 0 0.00 4 0 0 0 0.00% 0 0 4 1X
1420]031 | Frankiin 77 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
1710]031 | Patterson 164] 11 7 4 24 -20 0.00 27 4 24 20 | -303.03% 0 0 27 1X
43091031 | Centerville 118 8 5 6 0 6 75.00 4 6 0 6 125.00% 0 0 4 2X
6211|031 |Bayou Vista 91 6 4 0 0 (] 0.00 4 0 0 (] 0.00% 0 0 4 1X
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68731031 | Baldwin Chartn 82 5 3 2 0 2 40.00 1 2 0 2 66.67% 0 0 1 1X
7084|031 | Berwick 24 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
1208|032 [ New Iberia 140] 10 6 0 1 -1 0.00 7 0 1 -1 -16.67% 0 0 7 1X
4676032 | Loreauville 83 6 4 2 1 1 16.67 3 2 1 1 27.78% 0 0 3 1X
5111|032 [ New Iberia 137 9 5 1 0 1 11.11 4 1 0 1 18.52% 0 0 4 1X
7050032 | New Iberia 94 6 4 0 0 ()} 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
129971032 | New Iberia 126 9 5 0 1 -1 0.00 6 0 1 -1 -18.52% 0 0 6 1X
1425033 | Jeanerette 102 6 4 5 0 5 83.33 3 5 0 5 138.89% 0 0 3 2X
34251033 |New Iberia 113 7 4 0 0 ()} 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
109021033 |Lydia 29 4 2 1 1 ()} 25.00 2 1 1 ()} 0.00% 0 0 2 1X
11096 | 033 | Coteau Holmes 31 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
117921033 | New Iberia 46 4 2 3 0 3 75.00 1 3 0 3 125.00% 0 0 1 2X
1276|034 | St Martinville 125 8 5 2 0 2 25.00 3 2 0 2 41.67% 0 0 3 1X
23981034 | Breaux Bridge 184 12 7 2 1 1 8.33 6 2 1 1 13.89% 0 0 6 1X
3356 | 034 | Cecilia 70 5 3 0 0 0 0.00 3 0 0 0 0.00% 0 0 3 1X
49271034 |Parks 93 6 4 8 0 8 133.33 4 8 0 8 222.22% 0 0 4 3X
10185034 | 10824 66 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
10349034 |Henderson 41 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
3870035 |Duson ol 24 14 0 0 [} 0.00 14 0 0 (] 0.00% 0 0 14 1X
2281036 | Abbeville 172 9 5 0 0 ()} 0.00 5 0 0 ()} 0.00% 0 0 5 1X
2913036 |Kaplan 122 8 5 4 6 2 0.00 7 4 6 2 -41.67% 0 0 7 1X
3872|036 |Erath 158 10 6 3 1 2 20.00 4 3 1 2 33.33% 0 0 4 1X
5166|036 | Delcambre 112 7 4 0 0 ()} 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
112121036 | Cow Island 37 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
16849 ] 036 | Abbeville 28 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
6057 | 037 | Youngsville 146 9 5 2 0 2 22.22 3 2 0 2 37.04% 0 0 3 1X
7557|037 |Broussard 203] 20 12 17 -9 0.00 21 8 17 -9 -75.00% 0 0 21 1X
8901|037 |Lafayette 171 11 7 10 0 10 90.91 4 1 0 11 166.67% 1 1 4 2X
14542037 |Lafayette 94 6 4 1 4 -3 0.00 7 1 4 -3 -83.33% 0 0 7 1X
1897038 |Rayne 122 8 5 0 3 -3 0.00 8 0 3 -3 -62.50% 0 0 8 1X
34701038 |Lafayette 103 6 4 0 3 50.00 1 3 0 3 83.33% 0 0 1 1X
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46831038 |Lafayette 70 3 2 3 -1 0.00 4 2 3 -1 -33.33% 0 0 4 1X
74111038 |Mire 62 4 2 0 0 0.00 0 0 0.00% 0 0 2 1X
121631038 | Milton 83 6 4 2 0 2 33.33 2 2 0 2 55.56% 0 0 2 1X
1286 | 039 | Lafayette 177 1 7 14 0 14 118.18 1 14 0 14 212.12% 0 0 0 2X
32021039 |Lafayette 148 9 5 1 4 -3 0.00 8 1 4 -3 -55.56% 0 0 8 1X
5345039 | Lafayette 48 4 2 1 1 ()} 0.00 2 1 1 ()} 0.00% 0 0 2 1X
6958 1039 | Carencro 108 7 4 1 0 1 14.29 3 1 0 1 23.81% 0 0 3 1X
75681039 | Scott 133 9 5 9 0 9 100.00 1 9 0 9 166.67% 0 0 1 2X
7275|040 |Lafayette 194] 13 8 9 2 7 53.85 1 9 2 7 89.74% 0 0 1 1X
8770040 |Maurice 115 8 5 1 0 1 12.50 4 1 0 1 20.83% 0 0 4 1X
88431040 |Leroy 67 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
10293 | 040 | Lafayette 200 12 7 3 3 (] 0.00 7 3 3 (] 0.00% 0 0 7 1X
10721040 | Lafayette 104 7 4 3 3 ()} 14.29 4 3 3 ()} 0.00% 0 0 4 1X
1173041 | Opelousas 69 4 2 0 5 -5 0.00 7 0 5 -5 -208.33% 0 0 7 1X
3409041 | Opelousas 92 6 4 4 0 4 66.67 4 4 0 4 11.11% 0 0 4 2X
3496 | 041 | Port Barre 150 10 6 0 0 0 0.00 6 0 0 0 0.00% 0 0 6 1X
36211041 | Arnaudville 92 6 4 1 0 1 16.67 3 1 0 1 27.78% 0 0 3 1X
40231041 | Leonville 73 5 3 0 0 0 0.00 3 0 0 0 0.00% 0 0 3 1X
11270| 041 | Opelousas 97 7 4 3 0 3 42.86 1 3 0 3 71.43% 0 0 1 1X
1745042 | Eunice 91 6 4 3 0 3 50.00 1 3 0 3 83.33% 0 0 1 1X
3662042 |Basile 73 5 3 0 0 0 0.00 3 0 0 0 0.00% 0 0 3 1X
5532]042 |Lawtell 80 5 3 1 0 1 20.00 2 1 0 1 33.33% 0 0 2 1X
9935042 | Duralde 65 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
10428 | 042 | Eunice 82 5 3 6 0 6 120.00 3 6 0 6 200.00% 0 0 3 3X
1988043 | Washington 32 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
29821043 |lota 39 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
5084 | 043 | Chataignier 22 4 2 0 0 (] 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
6496 1043 | Abbeville 14 14 8 0 0 0 0.00 8 0 0 0 0.00% 0 0 8 1X
85831043 |Morse 18 7 4 0 0 ()} 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
9436043 |Richard 1| 23 14 0 0 ()} 0.00 14 0 0 (] 0.00% 0 0 14 1X
99121043 | Grand Prairie 24 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
10717 043 | Mermentau 19 5 3 0 0 0 0.00 3 0 0 0 0.00% 0 0 3 1X
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154771043 |Lafayette 28 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
3055|044 | Gueydan 128 9 5 0 0 0 0.00 5 0 0 ()} 0.00% 0 0 5 1X
4791044 | Estherwood 181 12 7 0 0 ()} 0.00 7 0 0 ()} 0.00% 0 0 7 1X
4906 | 044 | Evangeline 60 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
54991044 |Crowley 176 1 7 0 0 0 0.00 7 0 0 0 0.00% 0 0 7 1X
6959 | 044 |Egan 99 7 4 6 0 6 85.71 2 6 0 6 142.86% 0 0 2 2X
114911044 |Mowata 50 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
17541045 | Ville Platte 83 5 3 10 0 10 200.00 2 10 0 10 333.33% 0 0 2 4X
2504 1045 | Church Point 141 10 6 7 0 7 0.00 -1 12 0 12 200.00% 5 5 0 2X
2675045 |Mamou 64 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
5048 | 045 | Pine Prairie 68 4 2 4 0 4 100.00 2 4 0 4 166.67% 0 0 2 3X
10745045 | Cankton 73 5 3 2 0 2 40.00 1 2 0 2 66.67% 0 0 1 1X
2893]046 | Kinder 128 9 5 0 0 [} 0.00 5 0 0 (] 0.00% 0 0 5 1X
3353|046 | Oberlin 73 5 3 1 3 2 0.00 5 1 3 2 -66.67% 0 0 5 1X
35341046 |Oakdale 49 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
38571046 | Deridder 111 7 4 3 0 3 42.86 1 3 0 3 71.43% 0 0 1 1X
70331046 |Ragley 61 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
3006047 |[lowa 129 9 5 6 0 6 66.67 4 6 0 6 111.11% 0 0 4 2X
3014047 |Creole 136 8 5 0 0 ()} 0.00 5 0 0 ()} 0.00% 0 0 5 1X
3048 | 047 |Bell City 108 7 4 2 0 2 28.57 2 2 0 2 47.62% 0 0 2 1X
5461|047 | Cameron 0 24 14 0 0 0 0.00 14 0 0 0 0.00% 0 0 14 1X
83241047 | Grand Chenier 24 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
9281047 |Lacassine 64 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
11407 | 047 | Grand Lake 49 4 2 2 0 2 50.00 2 2 0 2 83.33% 0 0 2 2X
Sweet Lake
3208048 |Lake Charles 118 7 4 4 2 2 28.57 2 4 2 2 47.62% 0 0 2 1X
3622|048 | Moss Bluff 184] 12 7 2 0 2 16.67 5 2 0 2 27.78% 0 0 5 1X
4562|048 | Lake Charles 228 14 8 5 0 5 35.71 3 5 0 5 59.52% 0 0 3 1X
5022048 |Lake Charles 93 6 4 0 0 0 0.00 4 0 0 0 0.00% 0 0 4 1X
10269 | 048 | Fenton 3l 22 13 0 0 ()} 0.00 13 0 0 ()} 0.00% 0 0 13 1X
139311048 |Lake Charles 145 10 6 3 11 -8 0.00 14 3 11 -8 -133.33% 0 0 14 1X
15006 | 048 | Lake Charles 118 8 5 3 3 0 0.00 5 3 3 0 0.00% 0 0 5 1X
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KNIGHTS OF COLUMBUS MEMBERSHIP-INSURANCE PROGRESS REPORT

MEMBERSHIP
YEAR TO DATE. YEAR TO DATE.
o [ Frvser | __eo200o0n | ongna [ e | _eozoost) __f mevn | New | etaes s | Fostoro
Cg”U_N g:g HEEAMEN MEMgEERS 27 60% ERI HESE MU [IE3 S meet goal ERIN | | e NET PERCENT | Since 06 01 06 01 meet goal | Star Council
1207 | 049 | Lake Charles 62 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
5755|049 | Westlake 138 9 5 3 3 0 0.00 5 4 3 1 18.52% 1 1 4 1X
6103049 | Vinton 161 11 7 3 0 3 27.27 4 3 0 3 45.45% 0 0 4 1X
88051049 | De Quincy 33 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
89781049 | Sulphur 160] 10 6 4 7 -3 30.00 9 4 7 -3 -50.00% 0 0 9 1X
2012]050 | Jennings 163 1 7 2 0 2 18.18 5 2 0 2 30.30% 0 0 5 1X
28551050 | Welsh 160 10 6 2 0 2 20.00 4 2 0 2 33.33% 0 0 4 1X
3012050 | Lake Arthur 132 9 5 3 4 -1 0.00 6 3 4 -1 -18.52% 0 0 6 1X
34751050 |Elton 131 11 7 0 0 ()} 0.00 7 0 0 ()} 0.00% 0 0 7 1X
4787|050 |Hathaway 95 4 0 0 ()} 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
9110|050 |JJennings 48 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
3015J051 | Sulphur 156 9 5 3 0 3 33.33 2 3 0 3 55.56% 0 0 2 1X
80581051 |cCarlyss 158] 10 6 4 0 4 20.00 2 5 9 -4 -66.67% 1 -8 10 1X
83221051 | Maplewood 102 4 5 0 5 71.43 3 5 0 5 119.05% 0 0 3 2X
83231051 | Johnson Bayou 49 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
& Holly Beach
11576 051 | Hackberry 32 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
9753[052 | Tioga 73 5 3 1 0 1 20.00 2 1 0 1 33.33% 0 0 2 1X
12103]052 | Lecompte 64 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
13296 ] 052 | Kolin 42 4 2 0 3 -3 0.00 5 1 3 2 -83.33% 1 1 4 1X
14657 | 052 | Pineville 96 7 4 2 0 2 28.57 2 2 0 2 47.62% 0 0 2 1X
15228 | 052 | Fishville 32 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
15731052 | Pineville 23 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
1217053 | Marksville 155] 10 6 4 0 4 40.00 2 4 0 4 66.67% 0 0 2 1X
2395053 | Bunkie 97 7 4 3 1 2 28.57 2 3 1 2 47.62% 0 0 2 1X
30881053 |Hessmer 75 5 3 1 0 1 20.00 2 1 0 1 33.33% 0 0 2 1X
9217|053 |Belle Deau 48 4 2 2 0 2 50.00 2 2 0 2 83.33% 0 0 2 2X
92941053 | Echo 60 4 2 4 0 4 100.00 2 4 0 4 166.67% 0 0 2 3X
94181053 | Fifth Ward 84 5 3 9 0 9 160.00 1 9 0 9 300.00% 0 0 0 3X
1357|054 | Natchitoches 215 14 8 0 0 [} 0.00 8 0 0 (] 0.00% 0 0 8 1X
4156 | 054 | Leesville 179 12 7 2 0 2 0.00 5 2 0 2 27.78% 0 0 5 1X
48181054 |Zwolle 50 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
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KNIGHTS OF COLUMBUS MEMBERSHIP-INSURANCE PROGRESS REPORT

MEMBERSHIP
YEAR TO DATE. YEAR TO DATE.
o [ Frvser | __eo200o0n | ongna [ e | _eozoost) __f mevn | New | etaes s | Fostoro
Cg”U_N g:g HEEAMEN MEMgEERS 27 60% ERI HESE MU [IE3 S meet goal ERIN | | e NET PERCENT | Since 06 01 06 01 meet goal | Star Council
84381054 | Campti 6 18 11 0 0 0 0.00 11 0 0 0 0.00% 0 0 11 1X
12061054 |Many 50 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
3399|055 | Krotz Springs ol 24 14 0 0 [} 0.00 14 0 0 (] 0.00% 0 0 14 1X
43461055 | White Castle 0 24 14 0 0 0 0.00 14 0 0 0 0.00% 0 0 14 1X
10045055 | Winnfield 1 23 14 0 0 0 0.00 14 0 0 0 0.00% 0 0 14 1X
109121055 | Hammond ol 24 14 0 0 ()} 0.00 14 0 0 ()} 0.00% 0 0 14 1X
13192]055 | Natchitoches 1 24 14 0 0 ()} 0.00 14 0 0 ()} 0.00% 0 0 14 1X
1199056 [ Cottonport 76 5 3 0 0 0 0.00 3 0 0 0 0.00% 0 0 3 1X
21421056 | Plaucheville 92 6 4 1 0 1 16.67 3 1 0 1 27.78% 0 0 3 1X
29721056 | Moreauville 73 5 3 3 0 3 60.00 3 3 0 3 100.00% 0 0 3 2X
4010056 | Mansura 47 4 2 1 0 1 0.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
10564 | 056 | Simmesport 64 4 2 0 0 (] 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
12209056 | Bordelonville 29 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
1134|057 | Alexandria 160] 10 6 6 0 6 50.00 0 6 0 6 100.00% 0 0 0 1X
3200057 | Alexandria 90 6 4 3 1 2 33.33 2 4 1 3 83.33% 1 1 1 1X
80291057 | Alexandria 112 7 4 1 1 ()} 14.29 4 1 1 ()} 0.00% 0 0 4 1X
13505 | 057 | Alexandria 81 6 4 4 0 4 66.67 4 4 0 4 111.11% 0 0 4 2X
24321058 |Mansfield 4 24 14 0 0 0 0.00 14 0 0 0 0.00% 0 0 14 1X
3407|058 | Shreveport 199] 13 8 4 2 2 15.38 6 4 2 2 25.64% 0 0 6 1X
4873|058 | Bossier City a2l 25 15 9 0 9 36.00 6 9 0 9 60.00% 0 0 6 1X
9260058 | Shreveport 121 8 5 2 0 2 25.00 3 2 0 2 41.67% 0 0 3 1X
10728058 | Shreveport 97 7 4 4 0 4 42.86 0 4 0 4 95.24% 0 0 0 1X
1108059 [ Shreveport 85 6 4 0 0 0 0.00 4 0 0 ()} 0.00% 0 0 4 1X
3779|059 | Shreveport 188 13 8 2 1 1 7.69 7 2 1 1 12.82% 0 0 7 1X
40881059 | Minden 21 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
8861]059 | Shreveport 46 4 2 0 0 ()} 0.00 2 0 0 ()} 0.00% 0 0 2 1X
9085 | 059 | Barksdale Afb 57 4 2 0 0 (] 0.00 2 0 0 (] 0.00% 0 0 2 1X
1337 §060 | Monroe 191 13 8 17 2 15 115.38 8 18 2 16 205.13% 1 1 0 2X
36421060 | West Monroe 107 7 4 2 0 2 14.29 2 2 0 2 47.62% 0 0 2 1X
8031J060 |Swartz 30 4 2 2 0 2 50.00 2 2 0 2 83.33% 0 0 2 2X
10824 1 060 | Ruston 33 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
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KNIGHTS OF COLUMBUS MEMBERSHIP-INSURANCE PROGRESS REPORT

MEMBERSHIP
YEAR TO DATE. YEAR TO DATE.
. Revised (2020 06 01) . Amount (2020 06 15) Revised New Net Added | Amount Positioned
Original | ;1A Original 1 4ed to Goal Members | since 2020 | needed to | to make
MEMBERS
Cg”U_N g:cs:-':: OO0 HIP RO 60% ERI HESE MU [IE3 S meet goal ERIN | | e NET PERCENT | Since 06 01 06 01 meet goal | Star Council
71
63241061 | Monroe 31 4 2 15 0 15 375.00 1 15 0 15 625.00% 0 0 1 8X
8032 | 061 Oak Grove 31 4 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 0.00% 0 0 2 1X
16094 | 061 | Shreveport 35 4 2 7 0 7 175.00 1 7 0 7 291.67% 0 0 1 aX
16355 | 061 Bossier City 27 4 2 1 0 1 25.00 1 1 0 1 41.67% 0 0 1 1X
Totals 0 861 622 1281 891 633 30 1

Council Achieved Membership Quota or Insurance Quota
Opportunity to Achieve Membership Quota or Insurance Quota
Council has achieved both Membership and Insurance Quota
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Jurisdiction: LA

6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. ' Participated

COUN |DisT| LOCATION 88%?11 Dgﬁgt“a”‘ GAIN (20?());6801) NET | GAIN (20L2§SGQ 7 NET P(E)IrRi%iE?\;T Az%(;%dossjlz)cse ”gggéntto D"I'Sé?‘l:’?;e ms':éﬁffﬁrt';a' sz;ﬂzg” COUNCI

oL lrict 50% meet goal % Seminar to Goal L

Louisiana 330 184 146 355 195 160
3068|001 | New Orleans 3 2 3 0 3 3 0 3 200% 0 0 200% 3068
5747|001 | Chalmette 5 3 5 1 4 5 1 4 160% 0 0 160% 5747
84421001 | Violet 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 8442
94151001 | New Orleans 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9415
15501 | 001 | New Orleans 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 15501
16182001 | Metairie 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 16182
7141002 |New Orleans 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 714
1437|002 | New Orleans 6 3 5 1 4 5 1 4 133% 0 0 133% 1 0 1437
2925002 |New Orleans 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 2925
3465|002 | Metairie 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 1 0 3465
37291002 |New Orleans 6 3 0 1 -1 0 1 -1 -33% 0 4 100% 1 3 3729
17413|002 | New Orleans 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 17413
3411|003 [New Orleans 3 2 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 3411
45471003 | New Orleans 3 2 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4547
12115003 | New Orleans 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 12115
15676003 | New Orleans 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 100% 1 2 15676
7350] 004 |Barataria 6 3 3 2 1 3 2 1 33% 0 2 33% 7350
9107] 004 | New Orleans 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 9107
100571004 |Harvey 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10057
15390004 |Marrero 3 2 0 0 0 0 0 (] 0% 0 2 0% 15390
2878|005 | Metairie 3 2 1 5 -4 1 5 -4 -200% 0 6 -200% 2878
32461005 |New Orleans 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 3246
3854005 |Harahan 4 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 3854
9007|005 | Metairie 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9007
9347|005 | Metairie 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 9347
3528006 | Kenner 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 3528
5301|006 | Metairie 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 5301
6746] 006 | Kenner 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 50% 6746
13425006 |River Ridge 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 100% 1 1 13425
14822 006 | Kenner 3 2 3 0 3 4 0 4 200% 1 0 200% 1 0 14822
2436007 | Reserve 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 2436
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Jurisdiction: LA

6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Participated
Original Dgﬁgtuam (EENEE) (AR Y Original | Added since nggjoeléntto D(;sg’zl;?;e in Fraternal C';Et’:litizfign

COUN | DIST LOCATION QUOTA 50% GAIN LOSS NET GAIN LOSS NET PERCENT | 2020 05 08 meet goal % Bengflts to Goal COUNCI

CIL |RICT Seminar L
36341007 |Norco 7 4 6 1 5 6 1 5 125% 0 0 125% 3634
5935007 |La Place 4 2 2 1 1 2 2 0 0% -1 1 100% 1 2 5935
9623|007 |La Place 5 3 3 4 -1 4 4 ()} 0% 1 4 100% 1 3 9623
1724|008 | Algiers 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 1 1724
1905|008 | Gretna 5 3 3 0 3 4 2 2 67% -1 0 100% 1 1 1905
6357|008 |Belle Chasse 4 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 1 6357
6870|008 | Gretna- 3 2 0 2 2 0 2 -2 -100% 6870

Terrytown 0 5 -100%

8615|008 | Gretna 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 8615
8703008 | Port Sulphur 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8703
42221009 | Marrero 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 i 4222
7226009 | Marrero 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 7226
93841009 [Marrero 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9384
158921009 |Harvey 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 15892
39231010 | Jefferson Parish 3 2 0 2 -2 0 2 -2 -100% 0 4 -100% 3923
45081010 | Metairie 3 2 0 2 -2 1 2 -1 -50% 1 4 100% 1 2 4508
4663|010 | Metairie 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 4663
8546|010 | Metairie 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 8546
12686010 | Metairie 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 12686
2409]011 | Luling 5 3 2 0 2 2 0 2 67% 0 1 100% 1 1 2409
3091|011 | Westwego 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 3091
6369]011 | Avondale 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 6369
9933|011 | Luling 3 2 1 1 ()} 2 1 1 50% 1 2 100% 1 1 9933
13349011 | Waggaman 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 1 0 13349
2732|012 | Slidell 6 3 3 1 2 4 1 3 100% 1 1 100% 2732
9769]012 |Slidell 3 2 3 0 3 3 1 2 100% -1 0 100% 9769
9973|012 | Slidell 6 3 4 0 4 5 0 5 167% 1 0 167% 9973
10645]012 | Lacombe 3 2 0 0 (] 0 0 0 0% 0 2 0% 10645
11814012 | Pearl River 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 11814
129891012 |Lacombe 4 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 12989
1819] 013 |Bogalusa 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 1819
3061|013 | Covington 3 2 1 2 -1 1 2 -1 -50% 0 3 -50% 3061
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Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Participated
COUN [DIST| LOCATION 83%?11 Dgﬁgt“a”‘ GAIN (20i(<)32201) NET | GAIN (ZOESSGQO) NET ng%igiiT 2%3%%?%%6 ”g‘zjténtto D‘;Sg’?‘l;?;e inBFer:te?irtr;al szgzzgn COUNCI
oL lrict 50% meet goal % Seminar to Goal L
10176013 | Folsom 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 1 10176
12245]013 | Franklinton 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 12245
12529 013 | Abita Springs 4 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 100% 1 2 12529
92404014 |Mandeville 6 3 1 1 0 1 1 0 0% 0 3 100% 1 3 9240
120721014 | Mandeville 4 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 100% 1 2 12072
12906 014 | Covington 5 3 0 4 -4 1 4 -3 -100% 1 7 100% 1 3 12906
14614014 | Covington 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 100% 1 2 14614
15133] 014 | Madisonville 3 2 2 1 1 3 1 2 100% 1 1 100% 1 0 15133
17205] 014 | Saint Benedict 3 2 5 0 5 5 0 5 250% 0 0 250% 1 0 17205
3054015 | Lockport 4 2 1 1 0 2 1 1 50% 1 2 100% 1 1 3054
3150] 015 | Cut Off 4 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3150
8840015 |Mathews 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8840
8898015 |Larose 5 3 3 1 2 3 1 2 67% 0 1 67% 8898
9000] 015 | Golden Meadow 4 2 1 2 -1 1 2 -1 -50% 0 3 100% 1 2 9000
1317|016 |Houma 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 1317
7722|016 |Dulac 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 7722
9338]016 |Houma 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 9338
10612]016 |Houma 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10612
16362016 |Houma 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 150% 1 2 16362
5013|017 | Chauvin 6 3 1 0 1 1 0 1 33% 0 2 100% 1 2 5013
86161017 | Pointe Aux 3 2 2 2 0 2 2 0 0% 1 2 8616
Chenes 0 2 100%
87794017 | Theriot 5 3 0 0 0 0 0 0 0% 0 3 100% 1 3 8779
89321017 |Bourg 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 100% 1 2 8932
1114J 018 | Thibodaux 7 4 0 1 -1 1 1 ] 0% 1 5 100% 1 4 1114
8743]018 | Chackbay 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 8743
89711018 | Thibodaux 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8971
10800018 | Kraemer 3 2 0 2 -2 0 2 -2 -100% 0 4 -100% 10800
13397] 018 | Thibodaux 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 13397
13411]018 | Thibodaux 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 13411
6170]019 |Houma 3 2 0 0 0 3 0 3 150% 3 0 150% 1 0 6170
7355|019 | Houma 4 2 3 0 3 0 3 150% 0 0 150% 1 0 7355
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Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Participated
Original Dgﬁgtuam (2020 06 01) (2020 6/10) Original Added since nggjoeléntto D(;sg’zl;?;e in Fraternal CEE{:;B;;

COUN | DIST LOCATION QUOTA 50% GAIN LOSS NET GAIN LOSS NET PERCENT | 2020 05 08 meet goal % Bem‘aflts to Goal COUNCI
CIL |RICT Seminar L
76571019 |Bayou Blue 3 2 1 2 -1 1 2 -1 -50% 0 3 -50% 7657

13819]019 |Houma 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 1 13819
4761020 |Raceland 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4761
89061020 | Thibodaux 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 8906

12060]020 | St Charles 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 12060

12285020 | Schriever 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 12285
1373021 | Morgan City 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 1373
83711021 |Amelia 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8371

121791021 | Morgan City 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 12179

156151021 | Amelia 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 15615
29521022 | Hammond 6 3 0 0 0 1 0 1 33% 1 3 33% 2952
48741022 | Ponchatoula 4 2 2 2 0 2 2 0 0% 0 2 0% 4874
5627|022 | Independence 3 2 1 2 -1 1 2 -1 -50% 0 3 -50% 5627

10178022 | Albany 3 2 0 2 -2 0 2 -2 -100% 0 4 100% 1 2 10178

10911} 022 | Amite 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 10911

11060 | 022 | Tickfaw 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 11060
1087|023 | Donaldsonville 4 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 1087
1099]023 | Napoleonville 6 3 1 0 1 1 0 1 33% 0 2 33% 1099
5352|023 | Pierre Part 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 5352

10606 | 023 | Belle Rose 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 1 10606

11061023 | Labadieville 3 2 1 7 -6 1 7 -6 -300% 0 8 -300% 11061

970[024 |Plaquemine 7 4 1 0 1 1 0 1 25% 0 3 25% 970
28751024 | Port Allen 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 2875
9219|024 |Bayou Pigeon 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9219

10744024 |Brusly 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 100% 1 2 10744

12068024 | Grosse Tete 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 12068
2657025 | Prairieville 5 3 0 6 -6 1 6 -5 -167% 1 9 100% 1 3 2657
3796025 | St Gabriel 3 2 1 2 -1 1 2 -1 -50% 0 3 -50% 3796
63891025 | St Amant 4 2 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 6389
81471025 | Gonzales 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8147
83421025 | Prairieville 8 4 3 1 2 4 1 3 75% 1 2 100% 1 1 8342
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Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ Discount YI(EQ)I;(;I’ g)eDo/:-;—E YE(AQEQBOS;:;S;—E. - ) Amount Discounte I_’articipated FBN Insc
Original s Original Added since neededto | dauota | ™ Fraternal Contribution

COUN | DIST LOCATION QUOTA 50% GAIN LOSS NET GAIN LOSS NET PERCENT | 2020 05 08 meet goal % Bengflts to Goal COUNCI

CIL |RICT Seminar L
1514|026 [ Vacherie 5 3 0 0 0 0 0 0 0% 0 3 0% 1514
1817|026 | Gramercy 5 3 0 1 -1 0 1 -1 -33% 0 4 100% 1 3 1817
67531026 |French 3 1 2 -1 1 2 -1 -50% 6753

Settlement 0 3 -50%

11857 | 026 | Vacherie 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 11857
131451026 | Baton Rouge 3 2 5 0 5 5 0 5 250% 0 0 250% 13145
1998027 | New Roads 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 1 1998
2150|027 |Morganza 3 2 0 0 0 0 0 ] 0% 0 2 0% 2150
7856 027 | St Francisville 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 7856
8030027 |]Livonia 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8030
88781027 | Lakeland 4 2 0 3 -3 0 3 -3 -150% 0 5 -150% 8878
9691028 | Baton Rouge 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 969
32981028 |Baton Rouge 3 2 1 2 -1 1 2 -1 -50% 0 3 -50% 3298
3331]028 |Baton Rouge 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3331
37431028 |Baton Rouge 5 3 2 1 1 2 1 1 33% 0 2 100% 1 2 3743
96921028 | Baton Rouge 4 2 3 2 1 3 2 1 50% 0 1 100% 1 1 9692
10613]028 |Baton Rouge 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 10613
13632]028 | Baton Rouge 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 100% 1 2 13632
2807|029 | Baton Rouge 5 3 1 1 0 1 1 0 0% 0 3 100% 1 3 2807
40851029 | Baker-Zachary 4 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 4085
6326|029 | Denham Springs 6 3 6 1 5 6 1 5 167% 0 0 167% 6326
100801029 | Zachary 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 100% 1 1 10080
4030] 030 |Baton Rouge 6 3 0 0 0 0 0 0 0% 0 3 0% 4030
5530|030 | Baton Rouge 5 3 0 1 -1 0 1 -1 -33% 0 4 100% 1 3 5530
8601|030 |Baton Rouge 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 100% 1 2 8601
92471030 |Baton Rouge 4 2 1 1 0 1 2 -1 -50% -1 2 100% 1 2 9247
104551030 | Baton Rouge 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 10455
15064 | 030 | Baton Rouge 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 15064
1420[ 031 |Frankiin 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 1420
1710|031 | Patterson 4 2 3 5 -2 3 5 -2 -100% 0 4 -100% 1710
43091031 | Centerville 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4309
62111031 |Bayou Vista 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 6211

16 Rev: 2020 06 15



Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Participated
Original Dgﬁgtuam (EENEE) (AR Y Original | Added since nggjoeléntto D(;sg’zl;?;e in Fraternal C';Et’:litizfign

COUN | DIST LOCATION QUOTA 50% GAIN LOSS NET GAIN LOSS NET PERCENT | 2020 05 08 meet goal % Bene?flts to Goal COUNCI

CIL |RICT Seminar L
6873031 |Baldwin Chartn 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 6873
70841031 |Berwick 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 7084
1208|032 | New Iberia 4 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 1208
4676|032 | Loreauville 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 4676
5111|032 [ New Iberia 3 2 1 1 0 1 1 (] 0% 0 2 0% 5111
7050]032 | New Iberia 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 7050
12997032 | New Iberia 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 12997
1425] 033 | Jeanerette 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 100% 1 2 1425
34251033 [ New Iberia 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 3425
10902] 033 | Lydia 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 10902
11096 033 | Coteau Holmes 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 11096
11792033 | New Iberia 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 11792
1276 034 | St Martinville 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 1276
23981034 |Breaux Bridge 4 2 0 2 -2 0 2 -2 -100% 0 4 -100% 2398
3356|034 | Cecilia 3 2 0 0 (] 0 0 0 0% 0 2 0% 3356
4927|034 |Parks 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 4927
10185034 | 10824 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10185
103491034 | Henderson 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10349
3870035 |Duson 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3870
2281|036 | Abbeville 3 2 0 1 -1 1 1 0 0% 1 3 0% 2281
29131036 |Kaplan 3 2 1 3 -2 1 3 -2 -100% 0 4 -100% 2913
3872|036 |Erath 4 2 0 0 0 0 1 -1 -50% -1 2 -50% 3872
5166|036 | Delcambre 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 5166
11212| 036 | Cow Island 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 11212
16849| 036 | Abbeville 3 2 7 0 7 7 0 7 350% 0 0 350% 16849
6057037 | Youngsville 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 6057
7557|037 | Broussard 7 4 7 5 2 7 5 2 50% 0 2 75% 1 1 7557
8901037 |Lafayette 4 2 6 2 4 6 2 4 200% 0 0 200% 1 0 8901
14542037 | Lafayette 3 2 3 2 1 3 2 1 50% 0 1 100% 1 1 14542
1897038 |Rayne 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 1897
3470|038 | Lafayette 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 3470
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Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Farticipated
COUN [DIST| LOCATION 83%?11 Dgﬁgt“a”‘ GAIN (20i(<)32201) NET | GAIN (ZOESSGQO) NET ng%igiiT 2%3%%?%%6 ”g‘zjténtto D‘;Sg’?‘l;?;e inBFer:te?irtr;al szgzzgn COUNCI
oL lrict 50% meet goal % Seminar to Goal L
4683038 |Lafayette 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 50% 4683
7411]038 | Mire 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 7411
121631038 | Milton 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 50% 12163
1286039 [Lafayette 4 2 2 2 0 2 2 0 0% 0 2 100% 1 2 1286
32021039 |Lafayette 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 100% 1 2 3202
53451039 |Lafayette 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 5345
6958039 | Carencro 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 6958
7568|039 | Scott 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 7568
7275|040 |Lafayette 5 3 4 2 2 4 2 2 67% 0 1 100% 1 1 7275
8770|040 | Maurice 3 2 3 1 2 3 1 2 100% 0 0 100% 8770
88431040 |Leroy 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 8843
10293040 | Lafayette 4 2 0 0 0 0 1 -1 -50% -1 2 100% 1 2 10293
10721]040 | Lafayette 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 10721
1173041 | Opelousas 3 2 0 3 -3 0 3 -3 -150% 0 5 -150% 1173
3409|041 |Opelousas 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 3409
3496|041 | Port Barre 4 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 3496
3621|041 ] Arnaudville 3 2 3 2 1 3 2 1 50% 0 1 50% 3621
40231041 | Leonville 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4023
11270 041 ] Opelousas 3 2 4 0 4 4 0 4 200% 0 0 200% 11270
1745|042 | Eunice 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 1745
3662]042 |Basile 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 3662
5532]042 |Lawtell 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 5532
9935]042 |Duralde 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9935
104281042 | Eunice 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10428
1988043 | Washington 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 1988
29821043 |lota 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 2982
50841043 | Chataignier 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 5084
64961043 | Abbeville 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 6496
85831043 |Morse 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8583
94361043 |Richard 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9436
99121043 | Grand Prairie 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9912
10717043 | Mermentau 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10717
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Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Farticipated
COUN [DIST| LOCATION 83%?11 Dgﬁgt“a”‘ GAIN (20i(<)32201) NET | GAIN (ZOESSGQO) NET ng%igiiT 2%3%%?%%6 ”g‘zjténtto D‘;Sg’?‘l;?;e inBFer:te?irtr;al szgzzgn COUNCI
oL lrict 50% meet goal % Seminar to Goal L
154771043 | Lafayette 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 15477
3055|044 | Gueydan 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3055
4791]044 | Estherwood 4 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4791
4906 1 044 | Evangeline 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 4906
5499044 | Crowley 4 2 3 1 2 3 1 2 100% 0 0 100% 5499
69591044 |Egan 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 6959
11491044 |Mowata 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 11491
17541045 | Ville Platte 3 2 4 1 3 4 1 3 150% 0 0 150% 1 0 1754
25041045 | Church Point 4 2 0 1 -1 1 1 0 0% 1 3 0% 2504
26751045 |Mamou 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 2675
5048|045 | Pine Prairie 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 5048
10745045 | Cankton 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10745
28931046 | Kinder 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 2893
3353046 | Oberlin 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 3353
35341046 |Oakdale 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3534
3857]046 | Deridder 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3857
7033|046 |Ragley 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 100% 1 1 7033
3006047 |lowa 3 2 1 1 [i 1 2 -1 -50% -1 2 -50% 3006
3014|047 |Creole 3 2 5 1 4 5 1 4 200% 0 0 200% 3014
3048047 |Bell City 3 2 1 0 1 1 0 50% 0 1 50% 3048
5461]047 |Cameron 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 5461
8324047 | Grand Chenier 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8324
9281]047 |Lacassine 3 2 0 0 0 1 0 1 50% 1 2 50% 9281
11407 | 047 | Grand Lake 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 11407
Sweet Lake 0 0 150%
3208 048 |Lake Charles 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 1 3208
36221048 | Moss Bluff 4 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 1 0 3622
45621048 |Lake Charles 5 3 4 3 1 4 3 1 33% 0 2 100% 1 2 4562
5022|048 |Lake Charles 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 5022
10269]048 | Fenton 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10269
13931] 048 |Lake Charles 4 2 0 3 -3 0 3 -3 -150% 0 5 100% 1 2 13931
15006 | 048 | Lake Charles 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 15006
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Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Participated
COUN [DIST| LOCATION 83%?11 Dgﬁgt“a”‘ GAIN (20i(<)32201) NET | GAIN (ZOESSGQO) NET ng%igiiT 2%3%%?%%6 ”g‘zjténtto D‘;Sg’?‘l;?;e inBFer:te?irtr;al szgzzgn COUNCI
oL lrict 50% meet goal % Seminar to Goal L
1207|049 |Lake Charles 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 50% 1207
5755]049 | Westlake 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 5755
6103|049 | Vinton 4 2 5 1 4 5 1 4 200% 0 0 200% 6103
8805049 | De Quincy 3 2 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8805
8978|049 | Sulphur 4 2 3 4 -1 3 4 -1 -50% 0 3 -50% 8978
20121050 |JJennings 4 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 2012
28551050 |Welsh 4 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 2855
3012050 | Lake Arthur 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3012
34751050 |Elton 3 2 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3475
47871050 |Hathaway 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 4787
9110050 | Jennings 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9110
3015]051 | Sulphur 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 100% 1 1 3015
80581051 |Carlyss 3 2 0 1 -1 0 3 -3 -150% -2 3 -150% 8058
83221051 | Maplewood 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 8322
8323051 |Johnson Bayou 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 8323
& Holly Beach 0 3 -50%
11576 {051 | Hackberry 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 11576
9753|052 | Tioga 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9753
12103052 |Lecompte 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 12103
132961052 | Kolin 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 13296
14657052 | Pineville 3 2 1 1 0 1 2 -1 -50% -1 2 -50% 14657
15228 | 052 | Fishville 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 15228
15731]052 | Pineville 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 15731
12171053 | Marksville 4 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 1217
2395053 | Bunkie 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 2395
3088053 |JHessmer 3 2 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3088
92171053 |Belle Deau 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 9217
92941053 | Echo 3 2 4 0 4 4 0 4 200% 0 0 200% 9294
94181053 | Fifth Ward 3 2 3 0 3 5 0 5 250% 2 0 250% 1 0 9418
1357054 [ Natchitoches 5 3 1 0 1 1 0 1 33% 0 2 33% 1357
4156|054 | Leesville 4 2 2 2 2 2 0% 0 2 100% 1 2 4156
48181054 | zwolle 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4818
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Jurisdiction: LA 6/15/2020

INSURANCE
_ YEAR TO DATE YEAR TO DATE. _ Participated
COUN [DisT| LOCATION 83%?11 Dgﬁgt“a”‘ GAIN (20i(<)32201) NET | GAIN (ZOESSGQO) NET ng%igiiT 2%3%%?%%6 ”g‘zjténtto D‘;Sg’?‘l;?;e inBFer:te?irtr;al szgzzgn COUNCI
oL lrict 50% meet goal % Seminar to Goal L
8438|054 | Campti 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8438
12061054 | Many 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 12061
33991055 |Krotz Springs 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 3399
4346055 | White Castle 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4346
10045]055 | Winnfield 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10045
10912]055 |Hammond 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10912
131921055 | Natchitoches 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 13192
1199056 [ Cottonport 3 2 1 1 0 1 1 0 0% 0 2 0% 1199
2142|056 | Plaucheville 3 2 4 0 4 5 0 5 250% 1 0 250% 2142
29721056 | Moreauville 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 2972
4010§ 056 |Mansura 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 100% 1 1 4010
10564 | 056 | Simmesport 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 50% 10564
12209 056 | Bordelonville 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 12209
1134] 057 | Alexandria 4 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 100% 1 1 1134
3200057 | Alexandria 3 2 1 0 1 1 0 1 50% 0 1 50% 3200
8029 057 | Alexandria 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 8029
13505 057 | Alexandria 3 2 3 0 3 3 0 3 150% 0 0 150% 13505
2432|058 | Mansfield 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 2432
3407058 | Shreveport 5 3 2 1 1 2 1 1 33% 0 2 33% 3407
4873]058 | Bossier City 9 5 1 3 2 1 3 2 -40% 0 7 -40% 4873
9260|058 | Shreveport 3 2 2 1 1 2 1 1 50% 0 1 50% 9260
10728 | 058 | Shreveport 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 100% 1 2 10728
1108 | 059 | Shreveport 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 1108
3779|059 | Shreveport 5 3 1 0 1 2 0 2 67% 1 2 100% 1 1 3779
4088|059 | Minden 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 4088
88611059 | Shreveport 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8861
9085059 | Barksdale Afb 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 9085
1837060 |Monroe 4 2 2 0 2 3 0 3 150% 1 0 150% 1337
3642] 060 | West Monroe 3 2 2 0 2 2 0 2 100% 0 0 100% 3642
8031060 |Swartz 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8031
10824 | 060 | Ruston 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 10824
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Jurisdiction: LA

6/15/2020

INSURANCE
Discount a0 a0 o0 bi10) Amount | Discounte FERTEELE FBN Insc
Original Quota (2020 06 01) (2020 6/10) Original Added since needed to | d Quota in Fraternal Contribution
COUN | DIST LOCATION QUOTA GAIN LOSS NET GAIN LOSS NET PERCENT | 2020 05 08 Benefits COUNCI
50% meet goal % . to Goal

CIL |RICT Seminar L
63241061 |Monroe 3 2 12 0 12 12 0 12 600% 0 0 600% 6324
8032|061 |Oak Grove 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 8032
16094 | 061 | Shreveport 3 2 0 1 -1 0 1 -1 -50% 0 3 -50% 16094
16355061 | Bossier City 3 2 0 0 0 0 0 0 0% 0 2 0% 16355

Totals 330 184 146 355 195 160 14 83
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